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سقوط خودرو سواری از روی پل روگذر 

شهروند| پسربچه 9 ساله بر اثر سقوط یک 
خودرو سواری از روی پل رو گذر در بزرگراه شهید 
فهمیده، به بیرون از خودرو پرتاب شد.ساعت 
13:38 روز شنبه طی تماس شهروندان با سامانه 
125 مبنی بر بروز حادثه رانندگی در غرب تهران، 
ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران بلافاصله 
آتش نشانان ایستگاه های 109 و 80 را به بزرگراه 
شهید فهمیده، مسیر شرق به غرب، کنار پل خیابان 
شهید اردستانی روانه کرد.ابراهیم نادرپور، افسر 
آماده منطقه یک عملیات آتش نشانی، در این باره 
گفت: »یک خودرو پژو پارس با دو سرنشین هنگام 
حرکت در مسیر، ناگهان از مسیر اصلی خارج شد 
و پس از برخورد شدید با گاردریل حاشیه بزرگراه، 
از روی پل سقوط کرد و روی سطح خیابان قرار 
گرفت. در این حادثه، خودرو سواری پژو پارس 
پس از سقوط با دو خودرو سواری جک و پژو 206 
برخورد کرد و یکی از سرنشینان این وسیله نقلیه 
که یک پسر بچه 9ساله بود، از خودرو سواری به 
بیرون پرتاب و دچار مصدومیت شد.«افسر آماده 
منطقه یک عملیات آتش نشانی ادامه داد: »نیروهای 
آتش نشانی به محض رسیدن به محل حادثه، فرد 
مصدوم را برای انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل 
اورژانس دادند و پس از قطع جریان برق خودروها، 
علایم هشداردهنده را در اطراف محل حادثه 
نصب کردند. آتش نشانان با بکارگیری تجهیزات 
مخصوص،  نشتی بنزین خودرو سواری پژو پارس 
را رفع کردند و هر سه وسیله نقلیه را به حاشیه امن 
مسیر انتقال دادند.«گفتنی است؛ علت بروز این 
حادثه رانندگی، از سوی کارشناسان پلیس راهور 

اعلام می شود.

سقوط هواپیمای مسافربری روسیه با 
۷1 سرنشین

رسانه های روسی از سقوط یک فروند هواپیمای 
مسافربری روسی در حومه پایتخت خبر دادند. 
گفته می شود که احتمال زنده بودن حتی یک 
مسافر این هواپیما هم بعید است.رسانه های 
خبری روسیه روز یکشنبه، از سقوط یک هواپیمای 
مسافربری با ۷1 سرنشین در حومه مسکو، پایتخت 
خبر دادند. خبرگزاری تاس گزارش داد، هواپیمای 
»ای ان- 1۴8« بعد از بلند شدن از فرودگاه 
بین المللی »دوموددوف« در مسکو سقوط کرد. 
شرکت هواپیمایی »ساراتتوف« نیز تأیید کرد که 
این هواپیما نزدیک منطقه ای در مسکو سقوط 
کرده است. تاکنون دلایل سقوط این هواپیمای 
مسافربری اعلام نشده است. مقام های روسیه زنده 
ماندن مسافران این هواپیما و خدمه آن را بعید 
دانستند. به گزارش شبکه خبری بی بی سی، این 
منبع اعلام کرده  که این هواپیما حامل 6 خدمه 
بوده  است.  گفته شده این هواپیما در نزدیکی 
منطقه Argunovo در 80 کیلومتری جنوب 
شرق مسکو سقوط کرده  است. شاهدان مي گویند 
هواپیما پیش از سقوط آتش گرفته و در حالي به 
سمت زمین مي آمده که در آتش مي سوخته است. 

شکنجه دختر جوان ژاپنی با 1۷ 
کیلوگرم وزن

یک دختر جوان ژاپنی عکس های خود را پس از 
کاهش وزن وحشتناک تحت شکنجه پدربزرگ و 

مادربزرگش در شبکه های اجتماعی منتشر کرد.
به گزارش ایسنا از ریانووستی، این دختر نزد 
مادربزرگ و پدربزرگش زندگی می کرد و دایم مورد 
آزار بدنی قرار می گرفت. آنها اجازه خوردن غذا را به 
وی نمی دادند و اگر می دیدند که او چیزی می خورد، 
شروع به کتک زدنش می کردند. به همین خاطر این 
دختر وزنش به کمتر از 1۷کیلوگرم رسید و پزشکان 
با سختی فراوان توانستند جان او را نجات دهند. این 
دختر اکنون 10 سال است که از جهنم ساخته شده 
توسط مادربزرگ و پدربزرگش رهایی یافته و تصمیم 
گرفت تا عکس های خود را به اشتراک بگذارد.او در 
صفحه شخصی اش به همه کسانی که به زور وادار 
به گرسنگی می شوند، نصیحت کرده که این وضع 
را تحمل نکنند و از دیگران کمک بخواهند. این 
احتمال وجود دارد که نمونه های مشابه دیگری از 

این نوع آزار انسانی در ژاپن وجود داشته باشد. 

ذره بين

خارج از مرز

شهروند|  بازپرس دادسرای جنایی پایتخت 
برای مشخص شدن هویت مردی که 13 سال پیش 
به طرز مرموزی به قتل رسیده بود، دستور نبش قبر 
را صادر کرد. با انجام آزمایش دی ان ای هویت این 
جسد پس از 13 سال مشخص شد و هیأت قضائی 
دادگاه کیفری قرار است به درخواست اولیای 
دم این پرونده مبنی بر پرداخت دیه از بیت المال 
رسیدگی کند. این درحالی است که سال ها تلاش 
و تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان این 

جنایت بی نتیجه ماند. 
سوم مرداد  سال 83 بود که مهندس شرکت آب 
و فاضلاب براي بررسي وضعیت چاهی در تپه هاي 
قیطریه، خود را به عمق 10متري آن رساند. این 
مهندس در عمق چاه جسد مردی را کشف کرد 
که کاملا متلاشی شده بود. او بلافاصله ماموران 
پلیس را در جریان ماجرا قرار داد و کارآگاهان نیز 
برای بررسی موضوع راهی محل حادثه شدند. پس 
از حضور ماموران پلیس و بازپرس، مشخص شد که 
صورت جسد کاملا متلاشي شده است. برای همین، 
امکان شناسایي از روي چهره وجود نداشت. تنها از 
جیب کت جسد شناسنامه اي پیدا شد که نشان 

می داد این مرد ۴1ساله بوده است. بنابراین جسد 
به پزشکي قانوني منتقل شد. در ادامه بررسی ها 

خانواده این مرد نیز شناسایی شدند. 
این درحالی بود که پزشکي قانوني در نخستین 
گزارش خود اعلام کرد امکان مشخص شدن علت 
مرگ وجود ندارد، اما در گزارش تخصصي علت 
اصلی مرگ، فشار بر عناصر حیاتي گردن اعلام شد. 
بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد از سوی 
پلیس و بازپرس بررسی شد. در ادامه تحقیقات، 
همسر سابق مقتول در بازجویی ها به ماموران پلیس 
گفت: »چند سال پیش با مهرداد ازدواج کردم. ما 
زندگی بدی نداشتیم اما مهرداد به مصرف مواد 
مخدر اعتیاد پیدا کرد. او روزبه روز بیشتر معتاد شد 
و هرچه تلاش می کردم ترک کند، فایده ای نداشت. 
حتی به دنیا آمدن دخترمان هم او را عوض نکرد. 
به ناچار از او طلاق گرفتم و همراه دخترم به سراغ 
زندگي خودم رفتم. چند سالي است که از او خبر 
ندارم تا این که خبر کشف جسد او را به من دادند. 
اصلا نمی دانم مهرداد چرا و به دست چه کسی 
کشته شده است، چون این اواخر نمی دانستم 

چه کار می کند و با چه کسانی در ارتباط است.«

 تجسس  در رابطه با مشخص شدن عامل جنایت 
از سوی پلیس ادامه یافت، اما هیچ رد یا سرنخی از 
قاتل یا قاتلان این پرونده به دست نیامد. تلاش ها 
برای بازداشت عامل این قتل بی نتیجه ماند و 12 سال 
گذشت. از آن جایی که همچنان قاتل شناسایی نشده 
بود، خانواده مهرداد با ارسال لایحه اي به دادستان 
درخواست کردند تا دیه مقتول از بیت المال پرداخت 
شود. دادستان پرونده نیز موافقت خود را اعلام کرد. 
بنابراین پرونده براي بررسي به دادگاه کیفري یک 

استان تهران فرستاده شد.
جلسه رسیدگی به این پرونده از سوی قضات 
دادگاه کیفری برگزار شد. هیأت قضائی نیز پس 
از شنیدن درخواست اولیاي  دم و بررسي پرونده 
اعلام کردند، شناسایي جسد به دلیل متلاشي شدن  
صورت، تنها از روي شناسنامه  همراه مقتول قابل 
استناد نیست. بنابراین آنها از دادسرا درخواست 
کردند تا در این باره تحقیق و هویت مقتول را کاملا 

محرز کند.
به همین دلیل پرونده بار دیگر به دادسرا برگشت 
و روي میز قاضي مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم 
دادسراي امور جنایي قرار گرفت. بازپرس نیز با 

ارسال نامه اي به پزشکي قانوني اعلام کرد در صورتي 
که این سازمان قادر به تشخیص هویت از روي 
استخوان هاي مقتول پس از 13 سال است، دستور 
نبش قبر و انتقال استخوان به آن سازمان براي انجام 
آزمایش هاي لازم را صادر کند. این تنها راه تشخیص 
هویت جسد پس از 13 سال بود. پزشکی قانونی نیز 
موافقت خود را اعلام کرد و درنهایت پس از گذشت 
13 سال از ماجرا، دستور نبش قبر صادر شد و کادر 
درمانی یکی از بیمارستان های دولتی تهران از روی 
بقایای جسد آزمایش دی ان ای را برای مشخص 

شدن هویت جسد انجام داد.
بدین ترتیب در حضور ماموران بیمارستان و 
به دستور بازپرس جنایی نبش قبر صورت گرفت 
و از جسد نمونه برداری شد. از دختر مقتول نیز 
آزمایش دی ان ای صورت گرفت و با تطبیق نتایج 
این آزمایش ها مشخص شد که جسد کشف شده 
متعلق به مهرداد است. بنابراین هویت این جسد 
پس از گذشت 13 سال شناسایی شد و بار دیگر 
پرونده روی میز هیأت قضائی دادگاه کیفری استان 
تهران قرار گرفت تا به درخواست اولیای دم مبنی بر 

پرداخت دیه از بیت المال رسیدگی شود.

شهروند|  آتش سوزی گسترده در بازار 
تهران، خسارات سنگینی به بار آورد. در 
این حریق که از ساعت 1 و 30دقیقه بامداد 
یکشنبه در یکی از پاساژ های قدیمی در 
کوچه حمام چال رخ داد 100 مغازه دچار 
آتش سوزی شدند. برآوردهای اولیه از 
خسارت 10 میلیارد تومانی به این واحدهای 
صنفی حکایت دارد. نیروهای آتش نشانی 
از 7 ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 
موقعیت محل حادثه و مقادیر قابل توجه 
پوشاک و پارچه در محل حادثه کار اطفای 
حریق را برای نیروهای آتش نشانی سخت 
کرد. با این وجود آتش نشانان موفق شدند 
تا ضمن جلوگیری از گسترش آتش به سایر 
قسمت های این منطقه قدیمی از بازار تهران، 
آتش را در ساعت 10 صبح دیروز به طورکامل 
مهار و خاموش کنند. در این حادثه به 
هیچ کس آسیبی نرسید و سه نگهبان این 
پاساژ در همان دقایق اولیه توسط نیروهای 
امدادی از محل حادثه خارج شدند. با این 
وجود اگر این حادثه در ساعت کاری و روز 
غیرتعطیل رخ داده بود، تلفات سنگین و 
جبران ناپذیری برجای می گذاشت. هرچند 
علت این حادثه هنوز مشخص نشده و 
کارشناسان آتش نشانی درحال بررسی 
هستند تا علت وقوع این حادثه را شناسایی 
و اعلام کنند، اما رئیس اتحادیه بنکداران 
پارچه علت وقوع این حادثه را انفجار کنتور 
برق یکی از مغازه های این پاساژ اعلام کرده 

است.
آتش به جان 100 مغازه افتاد

ساعت 1 و 28 دقیقه بامداد روز یکشنبه 
بود که آژیر حریق چند ایستگاه آتش نشانی 
در محدوده مرکزی پایتخت به صدا درآمد. 
محل حادثه جایی در بازار بزرگ تهران بود. 
منطقه ای که سال هاست به عنوان یکی از 
کانون های بحران درصورت بروز حوادثی 
مانند آتش سوزی و زلزله شناخته می شود. 
نخستین آتش نشانان طی چند دقیقه به 
محل حادثه رسیدند. خیابان 15خرداد، 
ابتدای بازار حمام چال، پاساژی سه طبقه و 
قدیمی جایی بود که شعله های آتش از آن 
زبانه می کشید. 100 مغازه همراه با چند انبار 
مملو از پوشاک و پارچه دچار حریق شده 
بود. آتش تقریبا همه پاساژ و مغازه های آن 
را در برگرفته بود. ارتفاع زبانه های آتش به 
چندین متر می رسید. لحظه امکان سرایت 
آتش سوزی به سایر بخش های بازار وجود 
داشت. معابر تنگ و باریک دسترسی به محل 
حادثه را مشکل کرده بود. امکان استفاده از 
نردبان های هیدرولیکی وجود نداشت، اما 
به هرحال آتش نشانان باید خودشان را به 
طبقات فوقانی پاساژ می رساندند تا آتش 
را خاموش کنند. کار سخت بود و شعله های 
آتش هر لحظه بلند و حجیم تر می شدند. 

از چند ایستگاه دیگر هم نیروهای کمکی 
به محل حادثه اعزام شدند. فرماندهی 
عملیات بیش از همه نگران سرایت آتش  به 
سایر قسمت ها بود. نیروهای امدادونجات 
سه نگهبان پاساژ را از میان شعله های 
آتش و دود بیرون آوردند و تحویل عوامل 
اورژانس دادند. البته حال عمومی هر سه نفر 
آنها مساعد بود. پس از مطمئن شدن از 
خارج شدن افراد عادی از محل حادثه، 
عملیات اطفای حریق از چند جبهه شروع 

شد. 
تلاش برای مهار آتش 

عملیاتی که به گفته جلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی 8 ایستگاه 
این سازمان به همراه چندین دستگاه تانکر 
آب، خودروی حامل تجهیزات تنفسی 
و تانکر آب از شهرداری منطقه 12 در آن 
حضور داشتند. او در توضیح بیشتر شرایط 
محل حادثه به »شهروند« می گوید: »پس 
از دریافت خبر حریق نخستین نیروهای 
ما با وجود باریک بودن معابر و دسترسی 
سخت، کمتر از سه دقیقه خودشان را 

به محل رساندند. با ورود نیروها به محل 
آتش سوزی مشخص شد یک پاساژ قدیمی 
سه طبقه با دو طبقه زیرزمین که به گفته 
مالکان و کسبه بیش از 100 باب مغازه و انبار 
با متراژهای مختلف در آن وجود داشت، 
دچار حریق شده است. بیشتر این مغازه ها 
و انبارها، محل فروش و نگهداری پوشاک و 
پارچه بود. حجم البسه در انبارها بسیار زیاد، 
به طوری که در بعضی از آنها از کف تا سقف 
پارچه و پوشاک چیده شده بود. تقریبا همه 
سه طبقه شعله ور بود و شعله های آتش به 
ارتفاع چندین متر به بیرون زبانه می کشید 
و درحال سرایت به پاساژهای اطراف بود. 
از طرف دیگر، دو طبقه زیرین پاساژ هم 
انبار پارچه بود که درصورت سرایت آتش 
به آن جا حریق از کنترل خارج می شد.« 
به گفته ملکی، در همان ارزیابی های اولیه 
حادثه سه نفر به طرز معجزه آسایی از مرگ 
نجات پیدا کردند: »سه کارگر که به عنوان 
نگهبان در محل حادثه حضور داشتند، با 
کمک آتش نشانان به سلامت از پاساژ خارج 
شدند. اتاقک نگهبانی که محل حضور 

این سه نفر بود، در نقطه ای از پاساژ قرار 
داشت که هرلحظه خطر جان آنها را تهدید 
می کرد، اما خوشبختانه این سه کارگر به 
کمک نیروهای امدادی نجات پیدا کردند.« او 
اضافه می کند: »خوشبختانه در این حادثه به 
کسی آسیب نرسید اما اگر این آتش سوزی 
در زمان شلوغی بازار رخ داده بود، قطعا با 
تلفات جانی و مشکلات زیادی برای مهار و 

خاموش کردن آتش مواجه می شدیم.«
ادامه  سخنگوی سازمان آتش نشانی در 
با اشاره به مشکلات عملیات اطفای حریق 
در محل حادثه می گوید: »برای مهار آتش 
لازم بود که نیروها به طبقات فوقانی و 
پشت بام این پاساژ بروند، اما به دلیل نبود 
دسترسی و باریک بودن معابر، عملا استفاده 
از نردبان های هیدرولیکی ممکن نبود. به 
همین دلیل نیروهای ما با استفاده از نردبان 
معمولی به طبقات دوم و سوم و بام این پاساژ 
رفتند و عملیات را از چند جبهه آغاز کردند تا 
از همه جهات آتش را تحت کنترل درآوردند. 
آنها حتی مجبور شدند بخشی از سقف های 
شیروانی برش داده تا از نبود شعله های پنهان 
اطمینان حاصل کنند. درنهایت عملیات 
آتش نشانان پس از لکه گیری و ایمن سازی 
محل حادثه در ساعت 10 صبح یکشنبه پایان 
یافت. محل حادثه تحویل مالکان، عوامل 
شهرداری و انتظامی شد.« او همچنین درباره 
علت وقوع این حادثه هم می گوید: »براساس 
آخرین تماسی که با واحد کارشناسی داشتم، 
هنوز علت دقیق حادثه مشخص نیست، 
احتمالا باید دوربین های مداربسته مغازه ها و 
پاساژهای اطراف بازبینی شود، تا شاید از این 
طریق کانون اولیه حریق مشخص شود، که 

البته این کار چند روزی زمان می برد.«
انفجار کنتور و فرسودگی سیم برق

درهمین حال رئیس اتحادیه بنکداران 
پارچه معتقد است که دلیل آتش سوزی 
در بازار حمام چال تهران انفجار کنتور 
برق بوده است. امیر قدیمی نژاد با اشاره به 
فرسودگی کنتورهای برق در بازار تهران 
گفت: »ساعت یک نیمه شب در اثر انفجار 
کنتور برق در یک ساختمان سه طبقه 
در کوچه حمام چال بازار بزرگ تهران 
آتش سوزی بزرگی رخ داد که آتش نشانان 
با فعالیت به موقع مانع از گسترش آتش در 
بازار بزرگ شدند.« او درباره برآوردهای اولیه 
از خسارت این آتش سوزی هم گفت: »این 
بخش از بازار محل عرضه پارچه است که 
در این آتش سوزی همه پارچه های موجود 
در مغازه ها به ارزش حدود 10 میلیارد تومان 
سوخت و از بین رفت. کسبه این پاساژ به 
دلیل فرسوده بودن سیم کشی برق این ضرر 
را متحمل شدند و بیمه ها هم به دلیل خطرات 
حاضر به پوشش اموال و سرمایه بازاریان 

نیستند.«

آژير

فرونشست کف پارکینگ در شهران 
خودروي سواری را بلعید

شهروند| کف پارکینگ یک ساختمان مسکونی 
فروکش کرد و خودروی سواری در حفره ایجاد شده 
گرفتار شد.حسین حسین بیگی، مدیر منطقه یک 
عملیات آتش نشانی درباره جزییات این حادثه گفت: 
»با اعلام فروکش کردن کف پارکینگ یک ساختمان 
مسکونی به سامانه 125، بلافاصله آتش نشانان 
ایستگاه ۷۴ به همراه گروه امدادونجات 8، با هماهنگی 
ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران به محله 
شهران، خیابان شهید طوقانی، خیابان قدس اعزام 
شدند. یک خودروی سواری در حال خارج شدن از 
پارکینگ یک ساختمان مسکونی چهار طبقه بود که 
ناگهان قسمتی از کف پارکینگ ریزش کرده و چرخ 
جلوی این وسیله نقلیه در حفره ایجاده شده به عمق 
3 متر گرفتار شده بود. آتش نشانان به محض رسیدن 
به محل حادثه پس از ایمن سازی کامل و قطع جریان 
برق خودروي سواری با استفاده از جرثقیل دستی 
و تجهیزات مخصوص این وسیله نقلیه را از حفره 
خارج کردند.«مدیر منطقه یک عملیات آتش نشانی 
ادامه داد: »در این حادثه به هیچ یک از شهروندان 
آسیبی نرسید و نیروهای آتش نشانی با احتیاط کامل 

خودروي سواری را از حفره ایجاد شده خارج کردند.«

انفجار و آتش سوزی ساختمان 
مسکونی در محله یافت آباد

شهروند| انفجار و آتش سوزی در زیرزمین 
ساختمان مسکونی سه طبقه، موجب مصدومیت 
شدید مرد جوان شد.این حادثه ساعت 23:۴5 
شنبه شب گذشته رخ داد و بلافاصله پس از تماس 
شهروندان با سامانه 125، نیروهای عملیاتی ایستگاه 
8۷ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
تهران، به سمت محله یافت آباد، بلوار معلم، خیابان 
نیک ملکی حرکت کردند.محمد اصغرزاده، 
فرمانده آتش نشانان اعزام شده به محل حادثه، در 
این خصوص گفت: »در قسمت زیرزمین ۴0متر 
مربعی یک ساختمان مسکونی سه طبقه، بر اثر نشت 
گاز مایع از چندین سیلندر، انفجار و آتش سوزی 
رخ داده و یک مرد حدودا 38ساله دچار مصدومیت 
شدید شده بود. نیروهای عملیاتی به سرعت جریان 
برق و گاز ساختمان مسکونی را قطع کردند و پس 
از ایمن سازی کامل، ابتدا فرد مصدوم را از میان دود 
و حرارت خارج کردند و برای انتقال به مراکز درمانی، 
تحویل کادر پزشکی اورژانس دادند.«این فرمانده 
آتش نشانی ادامه داد: »همزمان گروه دیگری از 
آتش نشانان با بکارگیری تجهیزات خاموش کننده 
شعله های آتش را پیش از سرایت به اطراف، مهار و 

کاملا خاموش کردند.«

رهایی سه گروگان با فرار آدم ربایان
شهروند|  سه گروگان ربوده شده در کمتر از 2۴ 
ساعت از چنگال آدم ربایان در شهرستان سرباز نجات 
یافتند.سرهنگ سیامک مرادی، فرمانده انتظامی 
شهرستان سرباز در این باره گفت: »در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر ربایش سه مرد 
میانسال توسط افرادی ناشناس در بخش کلات این 
شهرستان بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. ماموران 
در پی تحقیقات گسترده و پایش های اطلاعاتی محل 
اختفاي آدم ربایان را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی عملیات آزادسازی گروگان ها را آغاز کردند. 
متهمان از آنجا که خطر را احساس می کردند، از 
محل متواری و گروگان ها در کمتر از 2۴ ساعت آزاد 
شدند.«سرهنگ سیامک مرادی در پایان با اشاره به 
علت و انگیزه آدم ربایی به دلیل اختلافات شخصی ادامه 

داد: »تلاش برای دستگیری آدم ربایان ادامه دارد.«

قاتل خاموش جان راننده کامیون را 
گرفت

شهروند|  گرم کردن کامیون با پیک نیک موجب 
انتشار گاز مونواکسید کربن و مرگ راننده شد.احمد 
زارع تیموری، رئیس ایستگاه 35 آتش نشانی تهران در 
این  باره گفت: »ساعت 10:29 صبح روز شنبه با اعلام 
انتشار گاز مونواکسیدکربن در اتاقک یک کامیون به 
سامانه 125، آتش نشانان ایستگاه 35 به همراه گروه 
امدادونجات 6 با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی تهران به بزرگراه آزادگان، میدان تره بار 
مرکزی اعزام شدند. راننده 60 ساله یک کامیون 
برای گرم نگه داشتن هوای داخل کابین این وسیله 
نقلیه، یک دستگاه پیک نیک روشن کرده بود که بر 
اثر انتشار گاز مونواکسیدکربن دچار گاز گرفتگی 
شده بود.«وی در ادامه گفت: »نیروهای آتش نشانی 
به محض رسیدن به محل حادثه به وسیله ابزار 
مخصوص درِ کامیون را باز کردند و راننده میانسال 
را برای اقدامات بعدی تحویل امدادگران اورژانس 
دادند که پس از انجام معاینات پزشکی مشخص 
شد او بر اثر مسمومیت شدید با گاز مونواکسید کربن 
جان باخته است.«رئیس ایستگاه 35 آتش نشانی با 
بیان این که آتش نشانان پس از ایمن سازی کامیون را 
تحویل عوامل انتظامی حاضر در محل دادند، ادامه داد: 
»توصیه می کنیم برای گرم کردن فضاهای بسته از 
وسایل گرمایشی مناسب استفاده کنند تا دیگر شاهد 

چنین حوادث تلخی نباشیم.«
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100 مغازه پارچه و پوشاک در حادثه آتش سوزی در بازار بزرگ تهران خاکستر شدند

9ساعت عملیات در »حمام چال« 
  رئیس اتحادیه بنکداران پارچه: طبق برآوردهای اولیه این حادثه 10 میلیارد تومان خسارت برجای گذاشته است

 اگر این حادثه در ساعت کاری و روز غیرتعطیل رخ داده بود، تلفات جانی زیادی بر جای می گذاشت

نبش قبر جسد مقتول پس از 13 سال


